
 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 
KLASA: 520-01/12-01/1 

URBROJ: 2103-09-22-107 

Bjelovar, 25. siječnja 2022. 

 

 

 

 ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

 BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

Predmet:  Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Povjerenstva za nadzor nad radom  

 mrtvozornika na području Bjelovarsko-bilogorske županije za 2021. godinu 

  

 

 

 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ 

broj: 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije, dana 25. 

siječnja 2022. godine, donio je 

 

Z A K LJ U Č A K 

 
 Utvrđuje se prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu Povjerenstva za nadzor 

nad radom mrtvozornika na području Bjelovarsko-bilogorske županije za 2021. godinu i upućuje se 

Odboru za zdravstvo i socijalnu skrb Županijske skupštine Bjelovarsko-bilogorske županije na 

raspravu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na razmatranje i usvajanje. 

 Obrazloženje ovog Zaključka dati će Jasna Begić, dr. med. predsjednica Povjerenstva za 

nadzor nad radom mrtvozornika na području Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 

 

 

 ŽUPAN 

 Marko Marušić, dipl. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

 

http://www.bbz.hr/


 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

   PRIJEDLOG 

 

 

 

 
  

 

 Na temelju članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ 

broJ: 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske 

županije na ___ sjednici održanoj __________  godine, donijela je 

 

 

Z A K L J U Č A K  
 

o prihvaćanju Izvješća o radu Povjerenstva za nadzor nad radom mrtvozornika na  

području Bjelovarsko-bilogorske županije za 2021. godinu 

  

 

I 

 

 Prihvaća se Izvješće o radu Povjerenstva za nadzor nad radom mrtvozornika na 

području Bjelovarsko-bilogorske županije za 2021. godinu. 

 

 

II 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Županijskom glasniku". 

 

 

KLASA: 520-01/12-01/1 
URBROJ: 2103/1-01-22-106 

Bjelovar, ___________ 

 

 

  PREDSJEDNICA 

  ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

  Ivana Jurković Piščević, mag. pol. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

http://www.bbz.hr/


 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ŽUPANU I  

 ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI  

 BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predmet:  Izvješće o radu Povjerenstva za nadzor nad radom mrtvozornika 

 na području Bjelovarsko-bilogorske županije za 2021. godinu 

 – obrazloženje 

 

 

 Temeljem članka 7. Pravilnika o načinu pregleda umrlih te utvrđivanja vremena i 

uzroka smrti („Narodne novine“ broj 46/11, 06/13 i 63/14), Povjerenstvo za nadzor nad radom 

mrtvozornika na području Bjelovarsko-bilogorske županije dužno je dostaviti godišnje izvješće o 

svom radu Ministarstvu zdravlja, Hrvatskom zavodu za javno zdravstvo i nadležnom tijelu jedinice 

područne (regionalne) samouprave. 

 Glavne zadaće Povjerenstva su:  

 - ovjera evidencije mrtvozornika, 

 - obavlja pregled i ovjerava očevidnik o obavljenim pregledima umrlih za svaku godinu, 

 - razmatra primjedbe mrtvozornika vezane uz obavljanje mrtvozorničke službe na 

pojedinom području, te po potrebi obavješćuje Ministarstvo o primjedbama mrtvozornika, 

 - nadzire provedbu propisa koji reguliraju način pregleda umrlih i utvrđivanja vremena i 

uzroka smrti, 

 - izrađuje godišnje izvješće o obavljenim obdukcijama i radu mrtvozorničke službe. 

 Sukladno Planu rada Županijske skupštine za prvo tromjesečje 2022. godine napravljen 

je prijedlog Izvješća o radu Povjerenstva za nadzor nad radom mrtvozornika na području 

Bjelovarsko-bilogorske županije za 2021. godinu. 

 Prosljeđujemo Vam gore navedeno izvješće na raspravu i donošenje. 
 

 

 PROČELNICA 

 Andrea Bengez, mag. rel. int., v.r. 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, 

DEMOGRAFIJU I MLADE 

 

KLASA: 520-01/12-01/1 

URBROJ: 2103/1-17-22-108 

Bjelovar, 25. siječnja 2022. 

 

http://www.bbz.hr/











